Муниципальное автономное дошкольное  образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 22» г. Усинска

«Челядьöс сöвмöдан 22 №-а сад видзанiн» школаöдз велöдан Усинск карса

муниципальнöй асшöрлуна учреждение

ПРИКАЗ

11 января 2021  г.                                                                                                                    № 29

г. Усинск

О назначении администратора безопасности

средств защиты персональных данных

В соответствии с требованиями Положения об обеспечении безопасности

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных, утвержденного постановлением Правительства РФ от 17 ноября 2007 г. № 781 и

специальных требований и рекомендаций по технической защите конфиденциальной

информации, утверждённых приказом Гостехкомиссии России от 30 августа 2002 года №

282,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором безопасности МАДОУ «ДС ОВ № 22» г. Усинска

Правдюк Дилару Хадыевну, ведущего документоведа.

2. Возложить на администратора безопасности следующие функции:

             - администрирование средств антивирусной защиты информационных систем

персональных данных;

             - администрирование средств и систем защиты персональных данных в

информационных системах персональных данных.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                                                           В.П. Волкодав

С приказом  ознакомлена:

		2021-09-09T12:06:18+0300
	Волкодав Валентина Петровна